

## ราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงทางเท้าอาคารหอประชุมหลังเก่า อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่ แบบเลขที่ 45/2561

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

(หน่วย : บาท)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตทางเท้าบ้านพักข้าราชการ	372,153.13	1.3035	485,101.60	
2	งานปรับปรุงทางเท้ารอบหอประชุมเก่า	286,094.41	1.3035	372,924.06	
	รวมค่าก่อสร้าง			858,025.67	
	ปิดเป็นเงิน			858,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานอาคาร)	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนันท์กรรณิ์ เหมทานนท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ นิธิจิรวัดณ์)

ราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงทางเท้าอาคารหอประชุมหลังเก่า อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง  
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอนหนองใหญ่

แบบเลขที่ 45/2561

เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 (หน่วย : บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	รวม	
2	งานปรับปรุงทางเท้าอาคารหอประชุมเก่าจำนวน 312 ตารางเมตร หน้า 0.10 เมตร								
	2.1 งานรื้อพื้นเดิม	312	ตร.ม	-	-	70.00	21,840.00	21,840.00	
	2.2 บดอัดแน่นพื้นที่เดิม	312	ตร.ม	-	-	30.00	9,360.00	9,360.00	
	2.3 ทราดยหยาบหนา 0.05 เมตร	21	ลบ.ม	537.39	11,285.19	99.00	2,079.00	13,364.19	
	2.4 คอนกรีต 1:2:4	32	ลบ.ม	2,140.19	68,486.08	306.00	9,792.00	78,278.08	
	2.5 เหล็กตะแกรงขนาด 0 4 มม.ตาราง 0.20x0.20 เมตร	312	ตร.ม	46.73	14,579.76	5.00	1,560.00	16,139.76	
	2.6 งานปูกระเบื้องกันลื่น (กำหนดสีและลายภายหลัง	312	ตร.ม	280.00	87,360.00	158.00	49,296.00	136,656.00	
	2.7 งานไม้แบบ	32	ตร.ม	185.00	5,920.00	133.00	4,256.00	10,176.00	
	2.8 ตะปู	6	กก	46.73	280.38	-	-	280.38	
	รวมรายการที่ 2								
3	ป้ายโครงการผู้รับจ้างดำเนินการเอง	2	ป้าย					286,094.41	

ลงชื่อ ..... ประธานฯ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

(นางสาวนันทิธรณ์ เหมพานนท์)

(นายณรงศักดิ์ นิธิจิรวัฒน์)

ราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงทางเท้าอาคารหอประชุมหลังเก่า อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง  
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 45/2561

เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 (หน่วย : บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานคอนกรีตทางเท้ารอบบ้านพักข้าราชการ(แปดและบ้านพักข้าราชการ) จำนวน 389 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร								
	1.1 งานรื้อพื้นเดิม	389	ตร.ม	-	-	70.00	27,230.00	27,230.00	
	1.2 บดอัดแน่นพื้นทางเดิม	389	ตร.ม	-	-	30.00	11,670.00	11,670.00	
	1.3 ทราดยาบ 0.05 เมตร	27	ลบ.ม	537.39	14,509.53	99.00	2,673.00	17,182.53	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	40	ลบ.ม	2,140.19	85,607.60	306.00	12,240.00	97,847.60	
	1.5 เหล็กตะแกรงขนาด 0 4 มม.ตาราง 0.20x0.20 เมตร	389	ตร.ม	46.73	18,177.97	5.00	1,945.00	20,122.97	
	รวมขอบคันทางเท้า	409	ตร.ม	280.00	114,520.00	158.00	64,622.00	179,142.00	
	1.7 งานไม้แบบ	58	ตร.ม	185.00	10,730.00	133.00	7,714.00	18,444.00	
	1.8 ตะปู	11	กก	46.73	514.03	-	-	514.03	
	รวมรายการที่ 1							372,153.13	

ลงชื่อ ..... ประธานา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายธงชัย กุมาล)

(นางสาวนันทกรย์ เหมพานนท์)

(นายณรงค์ศักดิ์ นิธิจิรวัดน์)